
ZARZĄDZENIE NR 46/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/692/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXX/694/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 23/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXI/709/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 28/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 40/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 69.910,10 zł do wysokości 
183.181.318,57 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 23.240,00 zł do kwoty 
20.235.766,00 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 15.670,10 zł do kwoty 
427.521,73 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 69.910,10 zł do wysokości 
204.779.773,01 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 23.240,00 zł do kwoty 
20.235.766,00 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 15.670,10 zł do kwoty 305.515,78 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 85.575,00 zł. 

Id: DC20814D-BA9C-45C3-92E8-B151A28D279D. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: DC20814D-BA9C-45C3-92E8-B151A28D279D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 415 274,00 23 240,00 438 514,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

326 853,00 23 240,00 350 093,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

326 853,00 23 240,00 350 093,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 31 000,00 31 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 31 000,00 31 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 000,00 31 000,00

855 Rodzina 17 537 192,36 15 670,10 17 552 862,46

85595 Pozostała działalność 53 278,36 15 670,10 68 948,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

53 278,36 15 670,10 68 948,46

Razem: 183 111 408,47 69 910,10 183 181 318,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC20814D-BA9C-45C3-92E8-B151A28D279D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 415 274,00 23 240,00 438 514,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

326 853,00 23 240,00 350 093,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

326 853,00 23 240,00 350 093,00

Razem: 20 212 526,00 23 240,00 20 235 766,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC20814D-BA9C-45C3-92E8-B151A28D279D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 306 965,27 0,00 306 965,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 306 965,27 0,00 306 965,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

306 965,27 0,00 306 965,27

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

306 646,00 306 646,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL*

124,08 124,08

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii 
do wniosku o nadanie numeru PESEL

189,96 189,96

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

5,23 5,23

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 300,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

3 060,00 3 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 248,00 0,00 48 248,00

85395 Pozostała działalność 48 248,00 0,00 48 248,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

48 248,00 0,00 48 248,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

48 248,00 48 248,00

855 Rodzina 53 278,36 15 670,10 68 948,46

85595 Pozostała działalność 53 278,36 15 670,10 68 948,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

53 278,36 15 670,10 68 948,46

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

53 278,36 15 670,10 68 948,46

411 851,63 15 670,10 427 521,73

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 roku

* Kwota 122 005,95 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2023 roku, w tym na: 

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok

- Pesel UKR - kwota 12,95 zł.
- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 121 993,00 zł,

Id: DC20814D-BA9C-45C3-92E8-B151A28D279D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 381 059,10 82 550,00 33 463 609,10

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 719 693,00 20 000,00 739 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 20 000,00 23 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 381 609,08 60 000,00 14 441 609,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 000,00 30 000,00 342 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 032 311,05 30 000,00 1 062 311,05

75095 Pozostała działalność 15 510 675,47 2 550,00 15 513 225,47

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 200,00 2 200,00

4589 Pozostałe odsetki 0,00 350,00 350,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 415 274,00 23 240,00 438 514,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

326 853,00 23 240,00 350 093,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 188 800,00 23 240,00 212 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 357,00 32 025,10 61 382,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 10 075,81 11 275,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 1 355,79 1 555,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 -1 080,00 15 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -15 327,87 14 672,13

4300 Zakup usług pozostałych 50 359,00 -26 867,23 23 491,77

4410 Podróże służbowe krajowe 276,00 -207,00 69,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 25,40 25,40

758 Różne rozliczenia 4 269 653,04 -85 575,00 4 184 078,04

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 114 653,04 -85 575,00 4 029 078,04

4810 Rezerwy 2 886 653,04 -85 575,00 2 801 078,04

801 Oświata i wychowanie 63 653 214,31 910,00 63 654 124,31

80101 Szkoły podstawowe 33 921 892,92 790,00 33 922 682,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 349 233,00 70,00 349 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 310,00 300,00 270 610,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DC20814D-BA9C-45C3-92E8-B151A28D279D. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 242 726,44 420,00 243 146,44

80104 Przedszkola 14 900 626,04 80,00 14 900 706,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 144 955,00 80,00 145 035,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 098 855,00 40,00 5 098 895,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 275,00 40,00 14 315,00

852 Pomoc społeczna 12 665 781,70 2 115,00 12 667 896,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 742 260,97 2 115,00 3 744 375,97

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

5 076,24 2 115,00 7 191,24

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 345 800,00 31 000,00 376 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 000,00 31 000,00 50 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 810,00 30 690,00 49 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 190,00 310,00 500,00

855 Rodzina 18 836 527,36 15 670,10 18 852 197,46

85595 Pozostała działalność 57 278,36 15 670,10 72 948,46

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

51 680,00 15 200,00 66 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 598,36 470,10 2 068,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 462 697,76 0,00 22 462 697,76

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 068 225,00 0,00 10 068 225,00

4260 Zakup energii 5 000,00 374,00 5 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 273 213,40 -374,00 9 272 839,40

Razem: 204 709 862,91 69 910,10 204 779 773,01

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DC20814D-BA9C-45C3-92E8-B151A28D279D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 415 274,00 23 240,00 438 514,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

326 853,00 23 240,00 350 093,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 188 800,00 23 240,00 212 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 357,00 32 025,10 61 382,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 10 075,81 11 275,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 1 355,79 1 555,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 -1 080,00 15 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -15 327,87 14 672,13

4300 Zakup usług pozostałych 50 359,00 -26 867,23 23 491,77

4410 Podróże służbowe krajowe 276,00 -207,00 69,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 25,40 25,40

Razem: 20 212 526,00 23 240,00 20 235 766,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC20814D-BA9C-45C3-92E8-B151A28D279D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 306,32 0,00 306,32

75011 Urzędy wojewódzkie 306,32 0,00 306,32

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

111,13 0,00 111,13

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

111,13 111,13

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL

189,96 0,00 189,96

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

189,96 189,96

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

5,23 0,00 5,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5,23 5,23

801 Oświata i wychowanie 184 653,00 0,00 184 653,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 224,00 0,00 1 224,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 224,00 0,00 1 224,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 224,00 1 224,00

80195 Pozostała działalność 183 429,00 0,00 183 429,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

183 429,00 0,00 183 429,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

24 280,85 24 280,85

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

129 352,45 129 352,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29 795,70 29 795,70

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 0,00 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

300,00 300,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

3 060,00 0,00 3 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 248,00 0,00 48 248,00

85395 Pozostała działalność 48 248,00 0,00 48 248,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

48 248,00 0,00 48 248,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 47 960,00 47 960,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

288,00 288,00

855 Rodzina 53 278,36 15 670,10 68 948,46

85595 Pozostała działalność 53 278,36 15 670,10 68 948,46

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

53 278,36 15 670,10 68 948,46

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

51 680,00 15 200,00 66 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 598,36 470,10 2 068,46

289 845,68 15 670,10 305 515,78

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok

Id: DC20814D-BA9C-45C3-92E8-B151A28D279D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75109 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego znak DKL.3113.15.2024 z dnia 
17 kwietnia 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 23.240,00 zł, 
z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. (I tura). 

23.240,00 

85415 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.88.2024.6 z dnia 18 kwietnia 2024 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu dotacji 
celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 
oświaty. 

31.000,00 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 15.670,10 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

15.670,10 

Razem dochody: 69.910,10 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75022 
Dokonano zwiększenia planu wydatków związanych z funkcjonowaniem Rady Miejskiej, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup tabletów na potrzeby obrad sesji 
nowej kadencji. 

20.000,00 

75023 
Dla zadań realizowanych w zakresie działalności urzędu zwiększono plan wydatków 
bieżących, z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz usług (m.in. malowanie, wymiana 
instalacji elektrycznej, usługa stolarska). 

60.000,00 

75095 Zwiększa się plan wydatków bieżących, celem dokonania zwrotu kwoty dotacji celowej 
wraz z odsetkami, przyznanej w ramach projektu „SMART Pleszew”. 2.550,00 

75109 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 23.240,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 
2024 r. (I tura), w ramach otrzymanej dotacji.  
Ponadto dokonano przesunięć na paragrafach rozdziału według bieżących potrzeb. 

23.240,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 85.575,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziału 75022, 75023, 75095, 80101, 80104, 80148 oraz 85219. - 85.575,00 

80101 
Na podstawowej działalności oświatowej zwiększono limit wydatków bieżących, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na świadczenia pracownicze, zakup urządzeń 
typu Switch na potrzeby pracowni komputerowej i sekretariatu, usługi elektryczne oraz 
aktualizację oprogramowania. 

790,00 

80104 
Na podstawowej działalności przedszkoli dokonano zwiększenia limitu wydatków 
bieżących, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na świadczenia pracownicze – 
zakup obuwia ochronnego. 

80,00 

80148 
W przedmiotowym rozdziale w zakresie działalności stołówek dokonano zwiększenia 
w planie wydatków bieżących, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na świadczenia 
pracownicze – zakup obuwia ochronnego. 

40,00 

85219 
Na działalności ośrodków pomocy społecznej dokonano zwiększenia planu wydatków 
bieżących, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup usług 
telekomunikacyjnych. 

2.115,00 

85415 
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 
w ramach otrzymanej dotacji. 

31.000,00 

Id: DC20814D-BA9C-45C3-92E8-B151A28D279D. Podpisany Strona 1



85595 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 15.670,10 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

15.670,10 

Razem wydatki: 69.910,10 

Ponadto na podstawie pisma kierownika Referatu Gospodarki Odpadami dokonuje się przesunięć między paragrafami 
w ramach rozdziału 90002, dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: DC20814D-BA9C-45C3-92E8-B151A28D279D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (11)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (13)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



